

Interdecor IMB s.r.o.
Seifertova 836/46
130 00 Praha 3
interdecor-imb@centrum.cz
ičo:24724068

Cenova nabídka-Botanický ústav AV ČR

Popis-montáž voda kanalizace ,uprava instalace topeni	Jednotky	Množství	Kusová cena	Částka
Topení				
Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	ks	5	1 800,00 Kč	9 000,00 Kč
Potrubií cu pr 15 mm	m	25	220,00 Kč	5 500,00 Kč
Tlaková zkouška	ks	1	450,00 Kč	450,00 Kč
Proplach potrubí	ks	1	450,00 Kč	450,00 Kč
Montáž armatur DN 15	ks	2	150,00 Kč	300,00 Kč
Montáž armatur DN 20	ks	8	150,00 Kč	1 200,00 Kč
Šroubení radiatorové s vypouštěním DN 15	ks	5	495,00 Kč	2 475,00 Kč
Kohout radiatorový rohový DN 15	ks	1	590,00 Kč	590,00 Kč
Montáž hlavice	ks	1	50,00 Kč	50,00 Kč
Hlavice termostatická s vestavním čidlem	ks	1	980,00 Kč	980,00 Kč
Otopná tělesa				
Demontáž článku	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Radiátor typ 10 VK 300X 500	ks	3	2 099,00 Kč	6 297,00 Kč
Radiátor typ 10 VK 300X 600	ks	1	2 177,00 Kč	2 177,00 Kč
Zkrácení člákového tělesa na 5 článku	ks	1	550,00 Kč	550,00 Kč
Konzole	ks	4	1,00 Kč	4,00 Kč
Výroba a montáž kov . Atypické konstrukce do 5 kg	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
Material pro uložení a uchycení potrubí	ks	1	650,00 Kč	650,00 Kč
Topná zkouška	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Stavební výpomoc	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Vytápění celkem				36 523,00 Kč
Voda a kanalizace				
Kanalizace material	ks	1	6 980,00 Kč	6 980,00 Kč
Voda material	ks	1	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
Montáž voda a kanalizace	ks	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
Geberit	ks	2	5 911,00 Kč	11 822,00 Kč
Strojní vybavení cirkulační čerpadlo Willo Z 15	ks	1	4 988,00 Kč	4 988,00 Kč
Sekání a bourací práce	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Zarizovací předměty				
Wc závěsný Jíka Lira , včetně prkínka	ks	2	2 690,00 Kč	5 380,00 Kč
Tlačítko na wc bílé	ks	2	890,00 Kč	1 780,00 Kč
Sprchová vanička 90 cm	ks	2	3 980,00 Kč	7 960,00 Kč
Baterka sprchová včetně sluhátka a držáku	ks	2	1 890,00 Kč	3 780,00 Kč
Dveře do niky , sprcha Ravak 90 cm	ks	2	6 850,00 Kč	13 700,00 Kč
Umyvadlo , polunoha Jíka Lira	ks	2	1 980,00 Kč	3 960,00 Kč
Baterka umyvadlová	ks	2	1 090,00 Kč	2 180,00 Kč
Pisoar , senzor Sanela Golem , včetně sifonu	ks	1	10 980,00 Kč	10 980,00 Kč
Spojovací material , sifonní , roháčky , šrouby , silikon atd	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Montáž zarizovaku	ks	15	350,00 Kč	5 250,00 Kč
Doprava	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč

<u>Celkem voda a kanalizace</u>				114 060,00 Kč
Poznámka: Cenová nabídka obsahuje položky které nejsou uved- ene v položkovém rozpočtu. Udělan vlastní rozpočet na zakladě vykresu a technické zprávy !!!				
<u>Cena celkem bez DPH</u>				150 583,00 Kč